Администрация
Поселения Щаповское в городе Москве
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.02.2017                                                                                                № 10
О внесении изменений в Постановление

администрации поселения Щаповское

от 22.12.2016г. №93 «О наделении
Администрации поселения Щаповское

полномочиями администратора

доходов поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации №65н от 01.07.2013 года «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», статьей 3 Решения Совета депутатов поселения Щаповское от 21.12.2016г. № 36/2  «О бюджете поселения Щаповское на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Щаповское от 22.12.2016г. №93 «О наделении Администрации поселения Щаповское полномочиями администратора доходов поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации – Бондарева П. Н.
Глав администрации поселения                                          П.Н. Бондарев
Приложение

к Постановлению администрации
поселения Щаповское

от 09.02.2017г.  № 10
Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения Щаповское

	Код администратора
	Код классификации доходов
	Наименования видов отдельных доходных источников

	Администрация поселения Щаповское

ИНН 5074032006 КПП 775101001

	900
	1 11 05023 03 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	900

	1 11 05033 03 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления внутригородских муниципальных образований городов федерального значения и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	900

	1 11 07013 03 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных внутригородскими муниципальными образованиями городов федерального значения

	900

	1 11 09043 03 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	900
	1 13 01993 03 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 14 01030 03 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 14 02032 03 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	900
	1 14 02033 03 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	900
	1 14 06023 03 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	900
	1 16 23031 03 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 16 33030 03 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 16 90030 03 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	1 17 01030 03 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов

федерального значения

	900
	1 17 05030 03 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 02 29999 03 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 02 29999 03 0007 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на ремонт объектов дорожного хозяйства)

	900
	2 02 29999 03 0008 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на содержание объектов дорожного хозяйства)

	900
	2 02 29999 03 0009 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на благоустройство территорий жилой застройки)

	900
	2 02 29999 03 0014 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (на разметку объектов дорожного хозяйства)

	900
	2 02 35118 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	900
	2 07 03010 03 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 07 03020 03 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения

	900
	2 08 03000 03 0000 180
	Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения (в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	900
	2 19 60010 03 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансферов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения